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CCP-USB2-AMAF-6

Телекоммуникационный кабель USB 2.0 A-
папа/A-мама,  премиум качество

Надежное соединение-
Позолоченные контакты-
Сделайте ваш USB кабель длиннее-

Особенности

USB 2.0 A-папа/A-мама-
30u " c позолоченными контактами-
Подходит для USB 2.0 высокоскоростной передачи данных-

Спецификация

Совместимый с USB 2.0 и USB 1.1
Литые разъемы
Профессиональная серия
Черный цвет
Длина: 1,8 м (6 футов)

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.032
13.6
160x145x30 mm
400x310x260 mm
CN
8716309041881
8544429090


